¹⁴¹ *De Trinitate Libri Quindecim* XV, 3.5: "per caritatem, quae in Scripturis sanctis Deus dicta est, per quam coepit utcumque etiam Trinitas intellegentibus apparere, sicut sunt amans, et quod amatur, et amor."

has charity sees the whole at once. Inhabit, and you shall be inhabited; dwell, and you shall be dwelt in.”¹⁴²

¹⁴² *Ep. Io. Tr. 7, 10*: “*Deum nemo vidit unquam*: res est invisibilis; non oculo, sed corde quaerendus est. [...] volentes videre Deum, oculum quo Deus videri potest, purgemus. Ubi est iste oculus? Audi Evangelium: *Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt*. [...] Est quod cogites, si vis videre Deum: *Deus Dilectio est*. [...] intellectu totum simul videt qui habet caritatem. Habita, et inhabitaberis; mane, et manebitur in te.”